АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«УЕМСКОЕ»

 ПРИМОРСКОГО РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

постановление

01 ноября 2017 года
                    п. Уемский

№ 128а
О внесении изменений в Постановление от 12 декабря 2016 года № 115 «Об утверждении размера платы за содержание и ремонт жилых помещений в многоквартирных домах муниципального образования «Уемское»
    В связи с истечением срока действия договоров управления многоквартирными домами, на основании договора возмездного оказания услуг с ООО «Управляющая жилищная компания» от 01 ноября 2017 года администрация муниципального образования «Уемское» постановляет:

1. Внести изменения в Постановление от 12 декабря 2016 года № 115 «Об утверждении размера платы за содержание и ремонт жилых помещений в многоквартирных домах муниципального образования «Уемское» в части многоквартирных домов по адресу: пос. Уемский, ул. Большесельская дом 77, ул. Большесельская дом 79, ул. Большесельская дом 81, ул. Большесельская дом 111.
2. Утвердить размер платы за содержание и ремонт жилых помещений в многоквартирных домах с 01 ноября 2017 года согласно приложению.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Уемское».

Глава муниципального образования                                              К.А. Поляшов
Утверждено

постановлением администрации

МО «Уемское» от 01.11.2017 № 128а
Размер платы за содержание и ремонт жилых помещений
 в многоквартирных домах

	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Размер платы, руб./м2

	1
	п. Уемский, ул. Большесельская, д. 77
	16,92

	2
	п. Уемский, ул. Большесельская, д. 79
	16,92

	3
	п. Уемский, ул. Большесельская, д. 81
	16,92

	4
	п. Уемский, ул. Большесельская, д. 111
	16,92